
 

                                 

 

 
2019 年２月８日 

各 位 

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 増田 慶作 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７９２） 

問合せ先 財務経理部長 谷田 和則 

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019年２月15日をもちまして、当社株式

の上場市場が東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から東京証券取引所市場第一部に市場

変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする多くの皆様のご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。  

 

今後も引き続きお客様企業の存続と持続的成長をサポートするために、ワンストップでシームレ

スに対応できる日本発のグローバル総合コンサルティングファームを目指すとともに皆様のご期

待に添うべく志をひとつにし、なお一層の努力をいたす所存でございます。 

引き続きご支援並びにお引き立て賜りますようお願い申し上げます。  

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プWebサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。  

 

以 上 


